2026 年２月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ｉ Ｌ Ｅ Ｎ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 高 橋  光 太 郎

（コード番号：5591 東証グロース市場）

問い合わせ先 執行役員ＣＦＯ長 髙 田  拓 明

TEL. 03-5823-4694

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 新任専門役員

（2026 年３月１日付）

氏名 新役職 旧役職

加藤 貴弘 専門役員 プリンシパル

目秦 朋貴 専門役員 シニアマネージャー

２． 執行役員の異動

（2026 年３月１日付）

氏名 新役職 旧役職

満野 翔
執行役員 CTO 兼 D&A ソリュ

ーション事業担当

執行役員 D&A ソリューショ

ン事業担当

３． 執行役員の退任

（2026 年２月 28 日付）

氏名 新役職 旧役職

蕭 勝夫 － 執行役員 CTO

以 上